
PAYPARK pokladna pro bezobslužný
výběr poplatku za parkování

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Pokladna PAYPARK řeší efektivní výběr poplatku za parkovné, a to hned několika 
způsoby. Pokladna vyniká moderním vzhledem, jednoduchostí plateb, robustním 
Antivandal provedením a součastně také snadnou obsluhou. 

Pokladnu je možné umístit na jakékoliv parkoviště bez ohledu na povětrnostní podmínky. Již v základním 
provedení disponuje řadou bezpečnostních prvků a opatření, které zajišťují bezpečnost uložené hotovosti, a 
to absencí mechanického zámku (přístup bez klíče). Vestavěné otřesové čidlo, snadná změna tarifů, duální 
platba v Kč a Euro, kapacita parkovacích lístků až 1500 parkovacích lístků, vracení přeplatku mincemi, on-line 
sledování stavu papíru, bankovek a mincí jsou samozřejmostí. Na lístek lze také tisknout vlastní gra�ku. 

Záruku na zařízení poskytujeme po dobu minimálně 24 měsíců. Na základě servisní smlouvy je možné 
záruku prodloužit až na 5 let. Pokladnu lze rozšiřovat o další funkce a komponenty parkovacího 
systému.

Technické parametry

Provedení  Ocelový plech o síle 2 mm

Povrchová úprava  Oranžová, šedá (jiná barva na objednávku), zinkováno, komaxit 

Akceptor bankovek Kč i Euro (Euro na objednávku)   

Mincovní automat Kč i Euro (Euro na objednávku)

Platba   Mince, bankovky (bezkontaktní karty, ostatní - městské karty na objednávku)

Vracení přeplatku Mincemi, bankovkami - na objednávku

Tisk   Termopapír

Rychlost tisku  Cca 2s lístek   

Displej   8 řádkový gra�cký displej

Komunikace  TCP/IP, RS485

Napájení  230 V st nebo solární 12 V

Pracovní teploty             -25 ºC až +60 ºC, IP44

Rozměry  2052 x 705 x 609 mm (V x Š x D)

Verze 1.1

Automatické pokladny


